
UCHWAŁA NR XXXI/402/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXIX/896/05 Rady Miasta Krakowa z dnia
28 września 2005 r. w sprawie nadania statutów miejskim instytucjom kultury.

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm./
oraz art. 2 i 9 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm./
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W „Statucie Capelli Cracoviensis w Krakowie”, stanowiącym załącznik Nr 3 do

uchwały Nr LXXXIX/896/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 września 2005 r.
w sprawie nadania statutów miejskim instytucjom kultury wprowadza się następujące
zmiany:

1/ w tytule statutu skreśla się wyrazy „w Krakowie”,
2/ § 1 otrzymuje brzmienie:

„Capella Cracoviensis działa na podstawie przepisów prawa, a w szczególności:
1/ ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn.
zm./,

2/ ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity
z 2001 Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./,

3/ ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249
poz. 2104 z późn. zm./,

4/ niniejszego statutu.”,
3/  w § 9 w ust. 3 pkt 2 wyrazy „mienie teatru” zastępuje się wyrazami „mienie

Capelli Cracoviensis”,
4/ w całym tekście statutu, wyraz: „Orkiestra”, w odpowiednim przypadku, zastępuje

się wyrazami: „Capella Cracoviensis”, w odpowiednim przypadku.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


